quc inde, nisi recuperala sanilalc, abirc

permillanlur. (Jui vero inluiiioruiu curae

praeposili erunl onini sedulilate ac cha-

rilate operam suam praeslabuni, ac cu-

rabunl ne quid aegrotis omnino desil,

quod ad saiiilalem recuperandam omnino

perlineal.

§ 17. Ineatur ratio, qua, sublalis licen-

liis el facullalibus badcmis quibuscum-

quc concessis degendi extra nionasterii

claustra, ad ea quain primum revocen-

liir; ncc in poslcrum, nisi ex gravissima

causa a Sede Aposloiica probanda, bu-

iusmodi liiciillalcs cmicedi possint.

ì^ IS. .Nulli ih' cadcro ad babilum aut

proressionem admitlanlur, nisi in mona-

steriis in ipialibd provincia per Sedem

Apostolicam depulandis.

^ 10. Curenl superim'cs, ul ctinslilutio

inlerdiccns iai'giliones mimerum, d prac-

scribens liospilalilalis Ibrmain, ab omni-

bus in (luoliiiet inoiuisli'iio inviolabiliter

observelur.

§ '20. l'i (imnis oHìcioruin ambilus oc-

casio praecidalur, caveant omnes a di-

rcela vel iiidiredn vocimi seu sutTrapio-

An. n. 1,W3

.Monaslt^rionira

tt'iic-ilris.

[iilìimaria ÌDtjr-

morumque nira

l.ictìiitlaruni

exira claiiaira

de^ootli probi*

liitione.

.Mimasterili

ilopulaniUi ad
IH)>itl',)4 TtìtA-

pitTltluill.

l.arijillouii

lutuiornnt pru-

liiliilioim ««r-

v.intla.

Ambitila proiu-

bitiune.
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rum procurai ioni:', laiii [)ro se ipsis (|uam

prò aliis, Uim in Capilulis locoruni, lum

in caeleiis, praeserlim generalibus, Capi-

lulis aul coniii'Oi^alionilnis el alilii. Qui-

l'umque secus IVcoriul, pracler alias poe-

nas et censura», hactenus rouira huius-

modi amhientos inlliilas, quas in suo

robore permanere volunms, in poenam

privationis ofliciorum, quae oblineni, eo

ipso incidanl, et ad futura quaecumque

pariter inhahiles babeanlur; super quo

cum eis dispensari a nemine possit, nisi

a nobis vel successoribus nostris, et prò

qualitale culparnm gravius etiam plectan-

tur. Porro supradictas onines poenas e-

tiam ad complices ac simpliciter scientes

et non revelantes extendimus.

I 21. In superiorum et olTicialiuin

Eieciionisom. omnium eleclionibus forma uraescrinla

a sacro Concilio Tridenlino et constitu-

lionibus Ordinis inviolabililer servetur;

iurentque eleclores secundum veritatem

cuiusque conscientiae, probiores ac ma-

gis idoneos se electuros; ac propterea

priusquam ad electionem devenialur, in

primis et ante omnia perlegantur consli-

tutiones de qualitate et requisitis eligen-

dorum.

§ 2i2. Ad officia, gradus et praelaturas

nuarnSuf"" 'l'i eliganlur qui possint et consueverint

regulas Ordinis et constitutiones obser-

vare, praeserlim quae perlinent ad ser-

vitiuni chori ac vestitura el victum com-

munem.

I 23. Eligantur in Capitulo generali
Moiiachnrum

gg^ provinciali aliquot graves et periti expcritorum
puliilione a.i monachis cuiuslibct saltemexaminandos le-

'"""""-'"'" '-"'"•^"'J^-' pi'OVmCiae
,

catores ''oT'ad
tfes, qui admilteudos ad praedicationem

vcnik)"
'"'""° ^'^'l^' '-*'^'' ^'"^' ^'•^ audiendas confessiones,

etiam ipsorum monacliorum, ac lectores

publicosdiligenter simul examinent,prius-

quam prohenfur, ci ad buiusmodi mini-

steria admillanlur. Ilorum eliam curae

sit esaminare et probare, tani quoad do-

1 Concilinm Trident., sess. xxv, cap. vi.
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clrinani ijuam quoad morcs, promoven-

dos ad quosrunique ordincs, in quo ser-

velui' dccrelimi Congregationis interpre-

luiu sarri Concilii Tiidenlini ea de causa

nuper edilum el promulgalum.

§ 24. Illud porro superiores omnes in .^.iiioriauo ad

Domino admoncmus, ut memores smt ra- guias adamus-
. . . . . ,. 1 1-, • sim ubservau-
lionis, quam m novissmio die redditun das.

sunl prò grege sibi commisso, ac propte-

rea omni studio iuvigilent ut quae in eo-

rum Ordinis conslilulionibus, de oratione

mentali, silenlio, ieiiiniis, capitulo cul-

parum aliisque spirilualibus exercitiis,

prudenler ac pie sancita sunl, ea omnia

el singula ad unguem observentur, intel-

liganlque super bis voluti fundamentis

omnium congregationum aedificia con-

struenda et amplianda esse, quae ut fa-

ciliorem exitum sortiantur, et uberiores

fructus in animis monachorum producant,

valde opportunum erit si in quolibel mo-

nasterio singulis bebdomadis habeatur

sermo de religiosa disciplina et regulari

Observantia. Taliellae for-

^^ --T . ,. niatione, super

I 2o. Ut autem omnia ordinate pera- hìs ((uae mona-
. .chi singulis die-

gantur , appendatur in loco conspicuo bus praesure
°

. . '
^ ..,,,. debent.

uniuscuiusque monasterii tabella, in qua

dislincle adnoletur quid singulis cuiusque

diei boris singuli monacbi praeslare de-

bebunt, ut certo eliam signo praemoniti,

malore animi praeparatione opportune

suis muneribus satisfacere queant. Decroiis Or-

-.-.r\ r\ ì- • 1- ^'"'^ bisce non

i 2b. Quae Ordinis constitutiones bis conirariis ca-

. ... slodiendis.

decretis non adversantur inviolate custo-

diendae erunt. Contravenica-

. . tiuni poenis.

I 27. (Juibus horum decretorum capi-

tibus cerla poena praescripla non est, ar-

bitrio geueialis vel alterius immediate

superioris infligatur. Ut aulem decreta

baec doncc alia, quae ad pleniorem su-

pradicli Ordinis reformalionem facient,

edanlur, ab omnibus observari possint,

dislricle praecipimus et mandamus gene-

rali ac omnibus aliis quibuscumque su-

perioribus ad quos hoc spectat, ut curent
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ac efficiaiil in generali Capitulo, [n-imo

quoque tempore celebrando, ea omnia

publicari et recipi, ac inler alias Ordinis

consliliitiones perpetuo valituras redigi,

inlerdicla eorum oninino singulis facul-

late illas declarandi, aut adversus eas

unquani dispensnndi. Alioquin sciant se

in poenaiii generalatus et officiorum pri-

vationis et inhabililatis perpeluae ad alia,

ipso farlo et sine ulla exceptione, respe-

ctive incidisse.

Datum Romae apud Sanctum Petrum
,

die vifresima quarta mensis aprilis, mil-

lesimo quingentesimo nonagesimo tertio.

Dal. die 24 aprilis 159:^, ponlif. an ii.

LX.

Con/ìrmalio rjratiarnm a Pouli/idbus

praedecessorihus concessarum Congre-

galioni Clericorum Regularhim S. Ma-

iali, alias de Somascha, cnm aliornm

privìlrqinnitti cnncrssionr.

Clemens episcopus, servus servorum Dei,

ad perpeluam rei memoriam.

Decct ex benignilalis Sedis Apostolicac

studio provenire, ut ea, qnae prò divini

rultus au|.'umento,religionis propagalione

et aoimarnni sahile, provida rnlinne con-

rcssa siml, snae iiroleciioiiis rmiiiiinine

ronfoveat. l iidr nos ad eiiisdoin apirem,

divin.i (b<]iiini'nli' ( li-iiienlia, assumpli,

bis (juae luopliTca i'aila ((nuperiiuns
,

nostrae approbalionis lobur, ciini a no-

Itis peliliir, libenlei- adiirirnus, ut eo lir-

iniiis siibsislani, quo Sedis einsdcin prn-

lettione saepiiis fuerini circiiniruila.

S 1. Sane prò parie dileelomin lijio-

• rimi prai'|irisili ci pioiliyiciorinn eongii'-

^alioiii- ('.|.TÌc(iiiim llcgiilariiiiii de Stt-

inasrba, alias S. Maioli, f'aiiicnsis, nun-
nipaloiiim, cxliibila iinbis niiper pelilio

rfinlinobal qiiod, nini inm ;ili .nnnn On-
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mini millesimo quingeutesimo vigesimo

celavo, ad gloriam omnipotentisDei, e/c.

Culli auleni sicul eadem exposilio subiun-

gebat, ipsi praeposilus et presbyleri cu-

piant praemissa omnia per nos confir-

niari et approliari, nobis bumililer sup-

plicari feceiuni qualenus eoiuni desiderio

annuere, alia.sque in praemissis oppor-

tune providere de benignitate apostolica

dignaremur.

S 2. Nos, atlendentes ad diliuentem et "h- ">'"'"

. .

'
l'onlifex eas et

iructuosam culturam insius vineae Do- "mni-i congre-

mini, quam praetali presliyteri et clerici gi» toniirmat.

regulares studio indefesso, multis piis ac

laudabilibus exerciliis in dies faciunt, ac

volentes propterea illos et dictam Congre-

gafionem amplioribus favoribus et gra-

tiis prosequi, praeposiluni et singulares

personasCongregationis huiusmodi aqui-

busvis excommunirationis, suspensionis

et inlerdicti aliisque ecclesiaslicis senten-

tiis, eensuris et poenis, a iure vel ab lio-

mine, quavis occasione vel causa latis, si

quibns quomodolibet iimódali exisliint,

ad effecluiii inaesenliuiii duii.taxat con-

sequendum, ha rum serie absolventes et

absolutos foie censentes, luiiusmodi sup-

plicalioniiius inclinati, omnia et singula

praefata et quaecumque alia privilegia,

exemplioncs, inmninilates, coneessiones,

facultaics, praerogativas, indiilta, favores

el gralias, praefalae Congiegalioiii, sin-

g;ulis(pie illiiisdoniibus, convenlibus, col-

legiis, ecclesiis, capellis, oraloiiis, lio-

spilalibus el locis , nec non praeposilo

generali aliisque superioribus etpersonis,

tain professis quam non professis, ac fa-

iniliaribiis, dumeslicis eisque alias quo-

Mindiililici iiis(M\ii'iitilms, lam |)er siipra-

ilii liis i|iiaiii alids lloiiKiiios Ponlifices

prai'di'ci's.sores noslros, ac nos el Sedcm

.\poslolicain eiu.sipio auclorilale iiuomo-

doliltel concessa , ac desuper confcclas

lilinras onmiaqne in cis contenia, nec non

r-liam omnia d sin'jiila slaliilM. ordina-
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lionos, rciiiilas ci constilulioncs in iini-

veisa Coiitii'egalioiie jiraefala, Imciisquo

edilas, licita (amen ci lioncsla, sacrisiiiic

canoiiilius ci Concilio Tiidcnlino minime

conlraiia, auclorilalc apostolica, tenore

pracsciitiiim ,
|ier|icluo a|i|iroliMnuis et

conlirmamus, illii^qiic onmilius ci siiii;n-

lis, apostolicae firinitatis rolimadiicimns,

supplentes omnes et sini^ulos ac quos-

cumqneel qualesciunqiic inris et faeti ac

ctiani solemnilatnm et alios quantumvis

substantiales, eliam de necessitate expri-

mendos, dcfcclns, siqui in eis ani cornili

aliqiio qnomodolihcl intcrvenerinl.

I 3. Ac insnper eidem Congregationi

Praeposiio eiusque praeposilo generali, quod ipso

gatioiiis dal au- nraeposilns, cimi voto eins consiiiariornni
clorilatem, cura ' '

. ,• i

suis reiifjiosis a Caoitulo generali depulalorum , cnin
dispensandi.i-fr. . .

"
_, . .

qnibusvis euisdem Longregationis prolcs-

sis, defectniu naialium palienlilms, cliam

ad onmes sacios el jxcsbyleralus oidines

suscipienduni, ac in eisdem in allaris

ministeiio cliam miiiistrandum , necnon

ad quamcunujne ipsins Congiegalionis

adminislralionem, oilicium ci dignitatem

recipiendum ac retinendum el exercen-

dnm dispensai'e.

§ -4. Idemqiie praepositus generalis et

Et loca omnia visilalores eiusdcin ConoTegationis, toties
visitanni et re-

_ .

^ '^
.

fnimanrti. quoUes opus cssc iiidicavcrinl, orphano-

li'ojihia el loca , lam pnetoiimi qiiam

pnellainm, sub cura, regimine et admi-

nistratione ac disciplina dictae Congrega-

lionis exislcnlia, absque eo tpiod desnper

a gubernalorii)ns sive oeconomis el ad-

minislraloribus rerum lemporaliuin ipso-

rum impediantur, sub poena excommu-
nicalionis maioiis lalae senlentiae, slalim

per impedienles ipso facto incurrendae, si

post monitionem ab episcopo faciendarn

ab huiusmodi impedimenlis non dcslitn-

rinl, a qua non nisi a Sede praedicla,

praelerquam in mortis arliculo, absolvi

queant (sine praeiudicio iurium episcopi >

visitare; el quae rcfonnanda habueriiil
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el puellai'nm ac regimen spirituale, rc-

Ibrmarc HIumc et licite valeant, auclori-

lale et tenore praediclis, licenliani et l'a-

cullatem coiicediimis ci iiiiparliiiiur.

§ 5. Ut aiilcm (Idiigregnlio ipsa ac sub

eius instiliilo militantes personac orplia-

nis et seminariis pueroruui liberius et

melius inservire, et quae sui inslituli sunt

adimplere possit, ipsaqne disciplina re-

gularis in domibus, collegiis el locis il-

lius magis vigcat, eamdem Congregalio-

ncm siiigulaquc illiiis collegia el loca ac

eormii supciioiescl alios, ab onmi onere

audiendi confessiones ordinarias quarura-

cumque monialium, praelerquam orplia-

narnm, inxla aniiquum ipsius Congrega-

lionis instilulum, nec non ab omnibus

aliis oncribus et curis, quae .servituli el

coinmodilal! oiplianolropliiorimi, semina-

riorum el disciplinae legularis liuiusmodi

impedimento el damno esse quoquo modo

possunt, oinnino el in perpetuum absol-

viinus el penilus liberamus ; et eliam ut

de celerò nullus, etsi sii praepositus ge-

neralis, aliqua huiusmodi onera vel cu-

raiii, nisi de consensu duaiuin ex tribus

parlibus Capiluli generalis, suscipere au-

deat ncque possit.

I H. Postremo omnes professiones emis-

sas usque in praesentem diem a quibus-

vis clericis et laicis dictae Congregationis,

eliamsi non in manibus ])raepositi gene-

ralis, aul eius virarli, scd aliornm jiraes-

bylcrorum inibi [irot'essorum iaclae sinl,

ncque constet illos eo tempore auclori-

tatcni lales professiones accipiendi ha-

buissc, validas firmasque et ratas esse el

fore, perinde ac si a praeposilo generali

vel eius vicario praedicto receptae es-

sent, dummodo tanien alias canonice fa-

clac fuissenl, et talcs jirofessi professioni

huiusmodi liodie acquiescant.

I 7. Licerc(]uc in poslerum prac|iosilo

generali praedicto huiusmodi facullateni

r]\em])Iiitncm

eliam elarjiilul"

ei.L'in Con^'rc-

t:alioni a con-
lessione oriliiia-

i-i.i mniiiaiium

lini) oi'phaiia-

runi et aliis mii-

niis Conprega-
lionis opera im-

peilientibus.

Professiones

onioes in mani-
bus cuiuseuni-

(jue praesbyteri

lìiclae Congre-
galionisfmissas
validas esse dc-

clarat.

Praepositi fa-

rultas inferiori-

bus coininitten-
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Ai receplionem
professìjnis ser-

TaU ia rcHiiois

luiU Sitti \.

ile praeii.i>.i!i-

ras apiioait.

ClAOtnU lab'

liU, (le
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admittendi ad professionem, cuilibet prae-

posito vel reclori inferiori eiiisdem Con-

gregationis demandare, servala in reliquis

forma conslitutionis eiusdem Sixli prae-

decessoris desuper edilae.

I 8. Praesentes quoque lilleias nullo

umquam tempore de subreplionis vel

obreplionis seu nullilalis vitio, aut inlen-

tionis noslrae vel quocumque alio defe-

ctu nolari, impugnar! seu quomodolibet

infringi, vel in ius aul conlroversiam vo-

cari, aut etiam adversus eas quodcumque

iuris, graliae vel facli remedium impe-

trari, seu etiam motu proprio concedi

posse. Ncque sub quibusvis similium vel

dissimiliuni gratiarum revocationibus, li-

mitationilius, suspensionibus, derogatio-

nibus aul aliis contrariis dispositionibus

prò tempore emanatis compraehendi; sed

semper et omni tempore ac ouinino ab

illis excipi, et quoties cmanabunl, lolies

in prislinum et validissinium statum suum
reslitutas, repositas et plenarie reinlegra-

tas, ac de novo etiam sub quacumque po-

stenori data per generalem et alios prae-

positos praefatos prò tempore eligenda,

concessas, illasque perpetuo validas et

efTìcaces esse et censeii, plenamque ro-

boris firmilatem oblinere. Neque Congre-

gationem ac praepositum geiieialeni et

alios superiores ac personas illius super

eisdem praemissis illorum(|ue possessio-

ne, usu et commodo pacificis pe4' loco-

inm Ordinarios aul quoscumque alios

quomodolibet moleslari, perturbari seu

inquif'Iari vel impediri posse.

§ (t. Siequi' ri non aliler (ler quoscum-

que iudicr.s, oidinarios e! delegatos, ac

cliam causarum palatii apostolici audilo-

res ci S. R. K. «ardinales, etiam de la-

lere icRnlos, vice-li-galo.s et alios ecclesia-

slicos ac sacculares, sublala cis et corum

cuilibet (piavi.s aliter iudicandi et inter-

prclandi larultatc et aurtorilatc, iiidiiari

el (lefiniri debere; iiecnoii quicquid sc-
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cus super bis a quoquam, quavis aucto-

rilate, scienter vel ignoranter, contigerit

attentari, irrilum et inane decernimus.

I 10. Non obslanlibus praemissis, ac ciausuias

dicli praedecessons super admittendis re- que sanciionciu

,. . . ... ,
., . ,• , 1. iiiunalcm adii-

ligiosis edita; et quibusvis aiiis apostoli- èii.

cis necnon in provincialibus et synodali-

bus conciliis editis, specialibus vel gene-

ralibus, conslilulionibusel ordinationibus;

ac etiam iuraniento, confirmalione apo-

slolica vel quavis firmilale alia roboralis,

statutis et consueludinibus, legibus, re-

formationibus
;

privilegiis quoque, indul-

tis et litleris apostolicis quibusvis supe-

rioribus et personis, sub quibuscumque

tenoiibus el furmis, ac cum quibusvis,

etiam dcrogaloriis, aliisquo cflìcacioiibus

et insolitis clausulis, ac irritantibus el

aliis decretis, in genere vel in specie,

etiam molu simili et alias in contrarium

quomodolibet, eliam pluries el ileratis

vicibus, concessis, approbalis et innova-

tis. Qnibiis omnibus, etiamsi de illis eo-

rumque totis tenoriijus specialis, speci-

fica, individua et expressa, ac de verbo

ad verbum, non aulem por clausulas ge-

nerales idem impoilantes, mentio aul

quaevis alia expressio babenda, aul aliqua

alia exquisila forma ad hoc servanda ib-

ret, illis alias in suo robore permansu-

ris, liac vice duuitaxal, specialiter el cx-

I
presse derogamus, caelerisque contrariis

quibuscumque.

Nulli ergo omiiiiio houiinuiii liceat

liane paginam, etc.

Datum Romae apud Sanctum Marcuni,

anno Incarnniionis Dominicae millesimo

(juiiigcniesiiiio noiiagesimo lerlio, sexto

kalendas inali, ponlilìcatus nostri anno

secundo.

Kal. dio 26 aprilis 159.1, poiilif. an. a.
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LXI.

Confìrmatio concordiae initae inlcr ec-

cleslaslicos froviiìciae Caihaloniae et

Phiìippum II Hispaniae regem super

soluiione primae decimae a Romaiiis

Pontifìcibns cidem regi concessae.

Clemens Papa Vili,

ad futuram rei memoriara.

Pro nostro munere in liis partes no-

Ejordium. gtras libenlcr inlerpoiiimus, quae ad con-

cordiain et pacein Inter calholicos reges

et ecclesiasticas personas super e\aclio-

nibus apostolica auctoritate faciendis, per-

tineie dignoscunlur.

§ 1. Nuper siquidem charissimus in

capituia ecde- Christo fì!ius nosler Philippus, Hispania-

niae primas de- nun rex catlioliciis, ac dilecli filli sin-
ciinas non sine
Bravi incomnio- crxxla, Tarraconciisis, Gerundensis, Barchi-
Jo exofiui posse " ' '

eo modo expo- nonensis, Urffellensis, Illerdensis, Elnen-
nunl , quo me- idi i

rum concessae. gjs ^ Vjcensis , Dcrtusensis ecclesiarum

Capitula nobis esponi fecerunt qiiod prae-

dicla Capitula, quae cum nominatis in

infrascripta concordia universum clerum

principatus Caihaloniae repraesentant
,

animadverlentes graliani primae decimae

cuiusque parochialis ecclesiae in omni-

bus Hispaniaruiu regnis et insulis illis

adiacenlibus dudum per felicis recorda-

tionis Piuiii Papam V, praedecessorem

nostrum, ad quinquennium, et poslea plu-

ries a felicis recordationis Gregorio XllI,

ac deinde Sixto V, et novissime a similis

raemoriae Gregorio XIV, praedecessore

nostro, per suas in forma brevis litteras,

sub datum videlicel xxiii ianuarii mdxci,

rationabilibus de causis, ad aliud quin-

quennium prorogatam, prout in singulis

praedecessorum eorumdem desuper in

forma brevis expedilis litteris continetur;

si eisdem modo et forma, quibus con-

cessa est, exequutioni demandaretur, id

1 Ex Regest. in Secret. Breviuin.
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non sine eiusdem cleri incommodo exe-

qui posset; cupientesque praemissis ca,

qua polest, ralionc occurri
,
quo facilius

ad illa
,
quae tenentur , ab ipsis adim-

pleri volcant, ipsaeque personae ecclesia- Quare inuam
^

. .

'
, . inler se concor-

Sticaiì OIIIIS, llllS eam Ob caUSam mCUm- dlam confirmari

lions , su})portaie [)0ssmt , ad mlrascii-

plam concordiam, quae in instrumento

desuper confecto , cuius tenorem prae-

sentibus inseri et infcrius adscribi et an-

notari fecimus, latius continetur, insimul

devenerunt, nobisque bumiliter supplicari

fecerunt ut comordiam huiusmodi ap-

probare et confirmaie, auctorilalisque no-

strae robore communire de benignitate

apostolica dignaremur.

S '2. NOS , Giui honeslis lidelium VOtis tam ratam
"-^ 1

.
habst Clemeni;

libenter annuimus, eaque favoribus pro-

sequimnr opportunis, eumdem Phiìippum

regem et singulares personas huiusmodi

a quibusvis excommunicationis , suspen-

sionis et interdicti aliisque ecclesiasticis

senlentiis, censuris et poenis , a iure vel

ab lìoraine
,
quavis occasione vel causa

latis , si quiiius quomodolibet innodatae

existunl, ad effectum praesentium dum-

taxat consequenduni, harum serie absol-

ventes et absolutas fore censentes; nec-

non concordiae et instrumenti praefalo-

rum veriores tenores praesentibus prò

expressis habentes , huiusmodi supplica-

tionibus inclinati, concordiam huiusmodi

et desuper confectum instrumentum, et

prout illa concernunl , omnia et singula

quae in dicto instrumento, inlerius adscri-

plo , conlinentur, et inde sequuta quae-

cumque, etianisi ad exactionem pecunia-

rum in eadem concordia contentarum
,

etiam ante huiusmodi nostrani confirma-

tionem, in totum vel in partem sit pro-

cessum , apostolica auctoritate, tenore

praesentium, approbamus et conlìrma-

mus, illisque perpetuae et inviolabilis fir-

mitatis robur adiicimus, supplentes omnes

et singulos tam iuris quam facti defectus,
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si qui forsan intervenciinl in eisdoiii ; ea-

que ac lam quoad personas, quae in di-

eta concordia inlervenerunl ei illi con-

sensoiinK, qiiani quoad alias personas
,

quai' nullo modo praediclis concordiae

f't disliii)ulioni inlerfufiunl iier illis con-

senserunl, eliainsi sanclae Piouianae Ec-

clesiae cardinales fuerint, eoclesiasetalia

beneficia possidentcs, valida eiricacia esse,

el per omnes inviolahilitcr ohservari de-

bere; ipsosqucad iihiiuni omniuui ohsei-

valionem el solutioneni, omnibus viis ac

iuris et facli remcdiis col;! et compelli

posse et debero, absolventes eliain, si opus

sii, lam ipsum Pliilippum i-egem quam
quoscumquc eius ministros, necnon qua-

scumque ecclcsiasticas, lam saecula-

res quam regulares, personas a quibus-

vis censuris et pocnis , si quas pro-

ptcr praemissa quomodolibol incurrorint,

eliamsi in iiregularilatem aliquum inci-

derinl, ai- missas et alia divina olTìcia in-

terim, non tamcn in conlcmptum clavium,

celebraverini, dispcnsamus; noe proplc-

rea fruclus ecdesiarum ci benelìcioium

oblcntorum suos non lecisse dici ani cen-

seri posse di'claranms, ac ab cis omnem
inhaliililatis ma<iilam sivc nolani, si quam
jiropler praemissa quomodolibel incur-

rerint , abolcmus , ac eos in pristinum

eunique , in quo ante praemissa quomo-

dolibel crani, slalum resliluimus, reponi-